

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3 สถานที่ดำเนินการ บ้านเพ็ดน้อย หมู่ที่ 3 ตำบลหันห้วยทราย อำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน ดำเนินการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางทั้งสอง ข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่าแรงต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1.00	งานชั้นรองพื้นทาง							
-	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	950.00	-	-	1.91	1,814.50	1,814.50
-	งานดินถมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	35.02	-	-	-	-
-	งานชั้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	553.71	-	-	-	-
-	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	47.50	406.54	19,310.65	99.00	4,702.50	24,013.15
-	ไหล่ทางลงหินคลุก	ลบ.ม.	-	553.71	-	-	-	-
-	ไหล่ทางลงดินถม	ลบ.ม.	28.50	35.02	998.07	-	-	998.07
2.00	งานผิวทางจราจร	-	-	-	-	-	-	-
-	คอนกรีตโครงสร้าง(STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	142.50	1,822.43	259,696.28	436.00	62,130.00	321,826.28
3.00	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-
-	- Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	950.00	17.70	16,815.00	5.00	4,750.00	21,565.00
-	- DB Ø 12 มม. longitudinal joint	ตัน	0.16	20,678.41	3,308.55	3,300.00	528.00	3,836.55
-	- RB Ø 15 มม. expansion/contraction joint	ตัน	0.19	17,764.49	3,375.25	3,300.00	627.00	4,002.25
4.00	งานไม้แบบ	ตร.ม.	71.25	-	-	18.53	1,320.26	1,320.26
5.00	งานท่อ (ดินถมหลังท่อไม่เกิน 1 เมตร)	-	-	-	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.30 m.	ท่อน	-	429.41	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.40 m.	ท่อน	-	612.73	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.60 m.	ท่อน	-	1,085.35	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 0.80 m.	ท่อน	-	1,911.84	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.00 m.	ท่อน	-	2,688.75	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.20 m.	ท่อน	-	2,761.41	-	-	-	-
-	ท่อ คสล. Dia 1.50 m.	ท่อน	-	2,893.82	-	-	-	-
6.00	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
-	ตัด joint และหยอดยาง	ม.	375.00	-	-	1.75	656.25	656.25

①

②

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานทาง(ภายในเขตพื้นที่ ใช้ Factor F งานอาคาร)

ผลรวมค่างาน x FACTOR F

ป้ายโครงการ

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร (-สามแสนแปดหมื่นสามสิบสองบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)

380,032.31
1.3074
496,854
3,000
499,854

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายภัทร วงศ์ละคร

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสุภาวดี จันคำวงศ์

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวพรพรรณ ชันสาลี

